
ZARZĄDZENIE Nr 15/2005 
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 24 stycznia 2005r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użytkowanie wieczyste, na rzecz „AM Nieruchomości” Sp z o.o., 

niezabudowanej nieruchomości Skarbu Państwa położonej w Kielcach przy ul. Zakładowej, oznaczonej jako 
działka Nr 10/1 (Obr.004) o powierzchni 0,0635 ha. 

 
Na podstawie art. 11 ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2004r. Nr 261, poz. 2603) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Wyrażam zgodę na oddanie w użytkowanie wieczyste, na rzecz „AM Nieruchomości” Sp z o.o., niezabu-
dowanej nieruchomości Skarbu Państwa położonej w Kielcach przy ul. Zakładowej, oznaczonej jako działka Nr 10/1 
(Obr.004) o powierzchni 0,0635 ha. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Prezydentowi Miasta Kielc jako organowi wykonującemu zadanie  
z zakresu administracji rządowej 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wojewoda Świętokrzyski: W. Wójcik 


